1

BÁO CÁO CỦA BAN KIỂM SOÁT

về hoạt động năm 2020 và kế hoạch hoạt động năm 2021

 Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59 đã được Quốc hội Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa

Việt Nam Khóa XIV thông qua ngày 17/6/2020;

 Căn cứ chức năng nhiệm vụ của Ban Kiểm soát được quy định trong Điều lệ tổ chức và

hoạt động của Công ty Cổ phần Khách sạn và Dịch vụ OCH thông qua ngày 18/04/2013

và các sửa đổi bổ sung;

 Căn cứ BCTC kiểm toán năm 2020 bởi Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC;

 Căn cứ tình hình thực tế.

1. Tổ chức và hoạt động của Ban Kiểm soát

1.1. Nhân sự Ban Kiểm soát

Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2024 bắt đầu hoạt động từ ngày 25/6/2019 với 03 thành

viên hoạt động trong năm 2020 như sau:

Stt Thành viên BKS Chức vụ
Ngày bắt đầu/không

còn là thành viên BKS

Số buổi

họp BKS

Tỷ lệ

tham

dự

01
Bà Nguyễn Hương

Nga
Trưởng BKS

Là thành viên từ ngày

25/06/2019

Là Trưởng BKS từ

ngày 28/06/2019

04 100%

02
Bà Trần Thị Kim

Oanh
Thành viên

Là thành viên từ ngày

25/06/2019
04 100%

03 Ông Vũ Xuân Dương Thành viên
Là thành viên từ ngày

29/4/2017
04 100%

1.2. Tổng kết các cuộc họp của BKS và các kết luận, kiến nghị của BKS

Trong năm 2020, BKS đã tổ chức các cuộc họp định kỳ và bất thường để triển khai các

công việc theo nhiệm vụ Đại hội đồng cổ đông giao, theo quy định của pháp luật và Điều

lệ Công ty.

CÔNG TY CỔ PHẦN KHÁCH SẠN

VÀ DỊCH VỤ OCH

Số:   ……/2021 /BC-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2021

Stt Ngày Nội dung

1 17/1/2020 Dự thảo quy chế hoạt động của BKS và kế hoạch làm việc 2020

		2021-04-23T14:38:42+0700
	NGUYỄN QUANG THÀNH